
Classement Général Arrivée 100 Miles

Arrivée 100 Miles10/10/2014 - 12/10/2014
Distance: 167   D+: 7600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Buffard Sebastien [60] Team New Balance St Girons (09200) SEH 11/10  17:51:52 26:54:50  

2
March Jean François [237] Team Sport 2000 Font Romeu

saillagouse (66800)
V1H 11/10  19:30:29 28:33:27 1:38:37

3 Grazielli Davide [158] Zero Running Compagny  () V1H 11/10  19:38:51 28:41:49 1:46:59

4 Ratia Sylvain [315] Caroux X Trail mirepeisset (11120) V1H 11/10  22:28:59 31:31:57 4:37:07

5 Fournier Jérome [144] Team Patatrail  Luchon POUBEAU (31110) SEH 11/10  22:29:00 31:31:58 4:37:08

6 Bonnefous Lionel [42] Absolu Raid La Primaube (12450) V1H 11/10  22:29:01 31:31:59 4:37:09

7 Theodin Yann [361] As Orange Cesson Pancé (35320) SEH 11/10  22:48:08 31:51:06 4:56:16

8
Da Ros Bruno [100] Endurance Shop Bordeaux SAINT ANDRE

DU BOIS (33490)
SEH 11/10  23:38:40 32:41:38 5:46:48

9 Semerjian Maria [341] Team I-Num Toulouse (31200) V1F 12/10  00:13:36 33:16:34 6:21:44

10 Planes Lionel [299] Asgc Intersport Millau creissels (12100) V1H 12/10  00:13:45 33:16:43 6:21:53

11
Nativel Ginot Joseph [272] Courrir En Pays De Grasse grasse

(06130)
V2H 12/10  01:13:37 34:16:35 7:21:45

12 Lafitte Valérie [191]  Font-Romeu (66120) V1F 12/10  01:46:28 34:49:26 7:54:36

13 Deconihout Jacky [103]  SAINT PIERRE DE LA FAGE (34520) V3H 12/10  01:53:28 34:56:26 8:01:36

14 Catala Benoit [72] Non Licencié Cébazat (63118) V1H 12/10  01:53:36 34:56:34 8:01:44

15 Chiesura Samuel [84]  BAIXAS (66390) SEH 12/10  03:07:30 36:10:28 9:15:38

16 Nacher Nicolas [269]  le soler (66270) SEH 12/10  03:09:01 36:11:59 9:17:09

17
Salendres Jean-Christophe [335] Zinzins Des Coteaux 31 saint

loup cammas (31140)
V1H 12/10  03:12:58 36:15:56 9:21:06

18
Berail Alexandre [32]  Coureur De Fond Villeneuvois Et Acvr

villeneuve d'aveyron (12260)
SEH 12/10  03:16:04 36:19:02 9:24:12

19 Ferrere Frédéric  [138]  Saint genis des fontaines (66740) SEH 12/10  04:03:35 37:06:33 10:11:43

20 Pasarin Gayoso Oscar [281] 42195.es Bilbao (48006) SEH 12/10  04:13:34 37:16:32 10:21:42

21 Bruzy Henry [59] Tva Casteil (66820) SEH 12/10  04:24:51 37:27:49 10:32:59

22 Lindekens  Andre [225] Fleurus Ath mettet (5640) V1H 12/10  04:52:03 37:55:01 11:00:11

23 Totma Jean - Cyrille [365] Cairn 06 grasse (06130) V1H 12/10  04:59:56 38:02:54 11:08:04

24 Dubillard Frédéric [118]  Maisons Laffitte (78600) SEH 12/10  05:15:03 38:18:01 11:23:11

25
Pagnoux François [278] Alaskan Team font romeu odeillo via

(66120)
V1H 12/10  05:15:34 38:18:32 11:23:42

26
Perrin Francois [288] Club Athletic De Brioude villeneuve d'allier

(43380)
V1H 12/10  05:15:44 38:18:42 11:23:52

27 Soulier Jerome [348] Ca Brioude javaugues (43100) SEH 12/10  05:15:48 38:18:46 11:23:56

28 Dubos David [119] Traid.fr carbon blanc (33560) V1H 12/10  05:21:10 38:24:08 11:29:18

29
Leroy Geraldine [221] Athletic Club Arpajonnais saint germain les

arpajon (91180)
V1F 12/10  05:25:35 38:28:33 11:33:43

30
Estin David [126] Jcplp Lambres Lez Douai SIN LE NOBLE

(59450)
SEH 12/10  05:42:28 38:45:26 11:50:36

31
Gourmelon Xavier [156] Les Joëlettes Du Bout Du Monde

ploudalmézeau (29830)
V1H 12/10  05:57:05 39:00:03 12:05:13

32 Boulbes Cyril [45] Acp Maestria pamiers (09100) SEH 12/10  05:57:07 39:00:05 12:05:15

33 Destruel Jerome [114] Bolquere P2000 MURET (31600) V1H 12/10  05:59:04 39:02:02 12:07:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34 Buron Eric [61]  roquettes (31120) V1H 12/10  06:05:06 39:08:04 12:13:14

35
Fajardo Christian [131] Le Brigadier Sportif Villeneuve de la raho

(66180)
V1H 12/10  06:14:32 39:17:30 12:22:40

36 Bahon Yannick [19] Asaec Guer GUER (56380) V1H 12/10  06:45:28 39:48:26 12:53:36

37 Simon Yvonnick [345] Rc Nantais TILLIERES  (49230) V1H 12/10  07:04:19 40:07:17 13:12:27

38 Alland Fabrice [6]  GAMBAIS (78950) V1H 12/10  07:12:40 40:15:38 13:20:48

39 Dumas Michel [122] Mazères Course Pédestre Mazères (09270) V1H 12/10  07:27:14 40:30:12 13:35:22

40
Das Dores Jérôme  [101] Plm Conflans Conflans Ste Honorine

(78700)
SEH 12/10  07:29:43 40:32:41 13:37:51

41 Matallana Julià Xavier [249] Ashi Running Mataró (08302) SEH 12/10  07:34:36 40:37:34 13:42:44

42
Moncanut Baptiste [258] Génération Trail Blois

Chambon-sur-Cisse (41190)
V1H 12/10  07:37:26 40:40:24 13:45:34

43 Durand William [123]  Labatut labatut (40300) V1H 12/10  07:37:54 40:40:52 13:46:02

44 Cazenove Jean [75] Ascac Baho (66540) V1H 12/10  07:44:21 40:47:19 13:52:29

45 Degeilh Arnaud [104]  Saint-girons (09200) V1H 12/10  07:47:04 40:50:02 13:55:12

46 Soler Jean Pierre [347]  saint gilles (30800) SEH 12/10  07:56:26 40:59:24 14:04:34

47 Berthet Renaud [36]  CRAPONNE (69290) V1H 12/10  07:56:29 40:59:27 14:04:37

48 Le Corvic Rémy [207] As Altis Toppan soisy sur seine (91450) V2H 12/10  07:57:42 41:00:40 14:05:50

49 Dubuy Gerard [120]  Saint Avertin (37550) V2H 12/10  07:58:42 41:01:40 14:06:50

50 Chassagne Laurent [80]  LABASTIDE ST GEORGES (81500) V1H 12/10  08:07:17 41:10:15 14:15:25

51 Huet Emmanuel [171] Csa 3rpima FORMIGUERES (66210) SEH 12/10  08:24:59 41:27:57 14:33:07

52 Labbe Gaetan [186] Trail 61 coulombiers (72130) SEH 12/10  08:31:33 41:34:31 14:39:41

53 Jimenez Sevilla Victor [181]  Sant Joan Despi (08970) SEH 12/10  08:35:00 41:37:58 14:43:08

54 Laurette William [205] Lencloitre Jc86 scorbé_clairvaux (86140) V1H 12/10  08:53:01 41:55:59 15:01:09

55 Argoud Florian [12]  La Garenne Colombes (92250) SEH 12/10  08:53:43 41:56:41 15:01:51

56 Lucas Alexandre [228]  LIRE (49530) SEH 12/10  08:55:29 41:58:27 15:03:37

57 Bouvier Daniel [48] Pas Pressés Saint Grégoire (35760) V2H 12/10  08:58:37 42:01:35 15:06:45

58 Boye Bernard [49] Foulée Des 3 Quilles CARCASSONNE (11000) V2H 12/10  08:59:52 42:02:50 15:08:00

59 Capus-Berard Isabelle [67] Cevennes Trail Club Alés (30100) V2F 12/10  09:04:40 42:07:38 15:12:48

60 Rubio Noel [331] Courir A Audenge LE TUZAN (33125) V2H 12/10  09:30:28 42:33:26 15:38:36

61 Paris Denis [280]  Saint ESTEVE (66240) V1H 12/10  09:36:11 42:39:09 15:44:19

62 Van Liempd Ron [373]  Amsterdam (1018 WT) V1H 12/10  09:37:22 42:40:20 15:45:30

63 Brochard Andre [55]  st augustin sur mer (17570) V3H 12/10  09:46:20 42:49:18 15:54:28

64 Malis Julien [235] Les Trailers Thuirinois thuir (66300) V1H 12/10  09:46:48 42:49:46 15:54:56

65 Audinet Severine [15]  Portet.ac-Airbus Running Toulouse (31100) SEF 12/10  09:50:57 42:53:55 15:59:05

66 Martin Pascal [242]  Noisy le Grand (93160) V1H 12/10  10:00:11 43:03:09 16:08:19

67 Turquin Didier [371] Apa Jogging Saint-Sever Saint Sever (40500) V2H 12/10  10:00:14 43:03:12 16:08:22

68 Milhau Alain [256] Bsca colomiers (31770) V2H 12/10  10:00:55 43:03:53 16:09:03

69 Reverte Serge [318]  montpellier (34070) V2H 12/10  10:00:58 43:03:56 16:09:06

70 Conegero Olivier [94] Assa cerbere (66290) V1H 12/10  10:37:58 43:40:56 16:46:06

71 Laleouse Loic [198]  Bangor (56360) V1H 12/10  10:42:41 43:45:39 16:50:49

72 Miehe Azzouz [255]  Le Palais (56360) SEH 12/10  10:42:45 43:45:43 16:50:53

73 Huet Christophe [170] Baud Korrig Endurance pluméliau (56930) V1H 12/10  10:49:00 43:51:58 16:57:08

74 Jouffroy Romain [182]  Paris (75017) SEH 12/10  11:05:00 44:07:58 17:13:08

75 Lalague Matthieu [197]  TOSSE (40230) SEH 12/10  11:26:20 44:29:18 17:34:28

76 Sellier Gilles [340] Pas Presses BRUZ (35170) V2H 12/10  11:35:13 44:38:11 17:43:21

77 Caulier Guy [73] Asso Aux Pas Course hazebrouck (59190) SEH 12/10  11:36:34 44:39:32 17:44:42

78 Torrecilla Marion [364]  leucate plage (11370) SEF 12/10  11:42:35 44:45:33 17:50:43

79 Ferre Jean-Louis [136] Salon Triathlon Eyguieres (13430) V2H 12/10  11:42:49 44:45:47 17:50:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80 Barthes David [25] Lo Munto Dabalo ORBAN (81120) SEH 12/10  11:48:17 44:51:15 17:56:25

81 Camp Arnaud [66] Cf Réalmont Réalmont (81120) V1H 12/10  11:48:25 44:51:23 17:56:33

82 Willems Pierre [383] Ch'ti Trailers Violaines (62138) V1H 12/10  11:50:15 44:53:13 17:58:23

83
Wullens Regis [384] Chtis Trailers / Cmdc Marquette lez lille

(59520)
V1H 12/10  11:50:20 44:53:18 17:58:28

84 Dujacquier Magali [121] Esm MONT-SUR-MARCHIENNE (6032) SEF 12/10  12:18:15 45:21:13 18:26:23

85 Meusnier Mikael [252]  Montauriol (66300) SEH 12/10  12:25:43 45:28:41 18:33:51

86 Gasparini Thierry [149] Cp66 ille sur têt (66130) V1H 12/10  12:32:53 45:35:51 18:41:01

87 Adriaensen Gerrit [389]   () V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

88 Ainciart Jean Pierre [4] Urtxinxak hasparren (64240) V3H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

89 Amalric Alexis [7]  Saint Sulpice (81370) SEH 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

90 Andreo  Noel [10]  CUXAC CABARDES (11390) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

91 Audéoud Philippe [16] As Orange Cesson Chateaubourg (35220) SEH 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

92 Auré Jimmy [17]  Narbonne (11100) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

93 Boutellier Gilles [47] Les Ailes Du Vallespir castelnou (66300) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

94 Bramoullé Guillaume [50] As Orange Cesson Mouazé (35250) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

95 Broucksaux Fabrice [58]  Lambersart (59130) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

96 Cahuzac Philippe [64] Running Club Amiez colomiers (31770) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

97 Castel André [71] Les Baroudeurs Des Aspres thuir (66300) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

98 Cifre Fabrice [87]  boulogne-billancourt (92100) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

99 Clamens Patrick [88]  CABESTANY (66330) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

100
Cullell Christophe [97] Cerdagne Capcir International Orienteering

La Cabanasse (66210)
V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

101 Duthoit Jean-Marc [124]  Ste Marie (66470) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

102 Faure Michael [134]  st germain du corbeis (61000) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

103
Forget Nicolas [141] Stade Bagnerais Athletisme LABASSERE

(65200)
V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

104 Foure Christophe [143]  Montmorency (95160) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

105
Gaona Sanz Esteve [148] Cei Catalunya Sant Fruitos de Bages

(08272)
V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

106
Gastineau Gerard [150] Courir En Layon saint remy la varenne

(49250)
V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

107 Granier Eric [157] Génération Sed MIREVAL (34110) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

108 Griera Michel [159]  Font-Romeu (66120) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

109 Guiche Michel [163] Traileurs Du Pic st Martin de Londres (34380) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

110 Guillaume Philippe [165] Us Talence Trail LEOGNAN (33850) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

111
Heintz René [168] Team Endurance Shop Vannes Hennebont

(56700)
V3H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

112 Jamin Thomas [178]  Toulouse (31200) SEH 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

113
Jaume Planella Roura [179] Centre Excursionista Banyoles

Banyoles (17820)
V3H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

114 Jourdain Christophe [183]  la Bastide de Sérou (09240) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

115 Juaneda Philippe [184]   () V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

116 Lacombe Frédéric [188]  Baraqueville (12160) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

117 Le Nouy Michel [211] Pas Pressés Rennes (35200) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

118
Lebas  Severine [214] Traileurs Du Pic ST MARTIN DE

LONDRES (34380)
V1F 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

119 Legrand Bruno [218] As Orange Cesson Vern sur Seiche (35 770) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

120 Magraner Jean-Michel [233] Osh Hyères HYERES (83400) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

121 Maidon Franck [234]  saint aignan de grand lieu (44860) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

122
Masó Sagrera Pere [248] Centre Excursionista Banyoles

Porqueres (17834)
V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

123 Meirsman Bernard [251]   () V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

124
Morera Valls Josep Oriol [265] Club Natacio Banyoles MATA

-PORQUERES- (17846)
V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

125 Narouta Alexei [271]  Saint Alban (31140) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

126 Petit James [291]  ST MARC DU COR (41170) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

127
Peysson Christophe [292] Asm Rcc LA ROCHE BLANCHE

(63670)
V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

128 Piermarteri Paolo [295] Us Mario Tosi mudaison (34130) SEH 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

129 Puyou Maurice [309]  bagnols sur ceze (30200) V3H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

130
Ramon Pou Felip [313] Centre Excursionista Banyoles

BANYOLES (17820)
V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

131
Reynard Denis [319] Traileurs Du Pic ST MARTIN DE LONDRES

(34380)
V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

132 Rouzies Bernard [328] Tgvr villefranche de rouergue (12200) V3H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

133 Roy Christophe [329]  survilliers (95470) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

134 Tabareau Thierry [354] Team Dawapasher PIOLENC (84420) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

135
Terricabras Martí Enric [358] Patxanguerus Alforja Perafort

(43152)
SEH 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

136 Touron Jean-Michel [366]  L'ETRAT (42580) SEH 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sebastien  Dussargues [1] Krav Maga 84 84550 SEH

Sergi Abril Lopez [2] Patxanguerus Alforja 43365 SEH

Yannick Aguilar [3] Non 03700 V1H

Denis Ancelin [8] Uas Sens V3H

Jordi Andreu Sugrañes [11] Associació Excursionista Catalunya De Reus 43206 V2H

Josep Artigas AlaÑa [13] Tallaferros Trail Team 08911 V2H

Marc Astier [14] Ca Brioude 43390 SEH

Jean Yves Avrilleau [18] Vedas Endurance 34 34080 V1H

Jean Claude Ballotti [20] Csms La Seyne 83200 V2H

Ghyslaine Balsa-Jolivet [21]  69003 V2F

Franck Bancel [22] Espace Et Course 43590 SEH

Francoise Barriere [23] Cevennes Trail Club 30480 V1F

Dimitri Basset [26]  33200 SEH

Beatrice Bauchais [27] Athletic Club Arpajonnais 91290 V2F

Guillaume Beauxis [28]  SEH

André Begue [29]  66120 V1H

Philippe Belausteguy [31] Passpartouts Traileurs Du Josas 78350 V1H

Christophe Bernicot [34]  91170 SEH

Claude Berranger [35] Acaa 18700 V1H

Christophe Berton [37] Team Runanddunk 86800 V1H

Laurent Billebault [38] Sapeurs Pompiers Perpignan Sud 66400 V1H

David Blot [39] Sport2000 Lézignan 11200 V1H

Frederic Bombre [40] Aigles De Pau 64110 V1H

Jerome Bonet [41] Sapeurs Pompiers Perpignan Sud 66310 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christophe Bouget [44] As Orange Cesson 35830 V1H

Jean-Michel  Bourgeois  [46] Esl Francheville 69340 V1H

Ghislain Brefuel [51] Sport Causse Aventure 12390 V1H

Emmanuel Breuil [52]  32550 V1H

Francky Bristiel [54]  51370 V1H

Sylvain Brogniez [57] Les Renards Des Vignes 33410 V1H

Marc Caldere [65] Racing Club Nantais 49230 SEH

Stephane Cauquil [74] Comau 81710 V1H

Nicolas Cerisier [76] Endurance Shop Poitiers - Epa 86 86190 SEH

Matthieu Chalier [77]  34170 V1H

Julien Charissoux [78]  09190 SEH

Robert Charvin [79] Jdm Bures Sur Yvette 91400 V3H

Jean-Baptiste Chautard [81] Lma72 72650 V2H

Laurent Chauveau [82]  46500 V1H

Laurent Chauvot [83] Marseille Trail Club 13008 V1H

Frederic Chochois [85]  46500 V1H

Malarde Christophe [86] Fartleck 56240 SEH

Nicolas Clerc [89] Caj 78  78790 SEH

John Cochet [90] Asvel Villeurbanne 69008 V1H

Michel Cocut [91] Ascep 33490 V1H

Thierry Colas [93] U.a.sens 89100 V2H

Martin Conilh [95] Caminotayres 33490 SEH

Nicolas Coudert [96] Pluméliau Ck 56300 SEH

Herve Cuoq [98] Chapteuil Sport Nature 43260 SEH

Francis De Stephani [254]  V3H

Patrick Dechet [102]  83250 V2H

Loic Delecourt [105] Armée 11390 SEH

Sandrine Delest [106] Traileurs Du Marensin 40140 V1F

Joan Delgado [107] Run For Your Essence 08006 SEH

Daniel Delgado Garcia [108] Ultra Lleida 25004 V1H

Jean Christophe Deltheil [109]  81370 V1H

Jerome Depierre [111] Portet Athletic Club 31560 SEH

Jean Michel Descombes [113] Asce Thales 26500 V2H

Warren Disses [115] Nd2br 01250 SEH

Sébastien Dru [117]  35290 V1H

Jean-François Estaque [125] Afum-Team 31190 V1H

Stephane Fabries [128] Taillefer 34560 V1H

Marc Fajula [132]  66260 SEH

Lilian Falgayrac [133] Mpt Istres 13800 V1H

Duarte Felgueiras [135]  03700 SEH

Manuel Ferreira [137]  63450 V2H

Cedric Fontaine [140]  11600 SEH

Pierre-Henri François [145] Epa 86 86000 V2H

Jean-François Fredez [146] Eva / Kikourou 07270 V1H

Vincent Germain [151] As Orange Cesson 35190 V1H

Antony Gicquel [152] As Orange Cesson 35310 V1H

Christophe Girard [154]  13350 V1H

Jacques Gouin [155] As Orange Cesson 35690 V2H

Mariano Guardiola [160] Portet Athletic Club 31270 V2H

5



Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Claude Amans Guibert [162]  15130 V2H

Christophe Guillamet [164] Girou Triathlon 31140 SEH

Christophe Harson [166] Asptt Blois 41000 V2H

Christophe Hayoun [167] Credit Agricole 92400 V1H

Catherine Huot [172] Uasens 89100 V1F

Emmanuel Hus [173] Jcplp Lambres 59 V1H

Dominique Jacquemet [176] Taill'aventure/bedarieux Course Nature 34600 V2H

Pierre Olivier Jallade [177]  84450 V1H

Judith Julia Garcia [185] Uec Baga 08695 SEF

Mayeulle Labonne [187]  34070 SEF

Guy Lacoste [189]  31170 V2H

Eric Lagneau [192] Trail Nature Collobrières 83390 V2H

Didier Laine [193] Team Running Conseil Brest 29200 V1H

Charles Lajus [194] Running Club Arpajon Cère 15000 V2H

Jean Lalague [196]  30200 V2H

Serge Lamendour [199] Team Humblezh 29480 V1H

Julien Lamour [200] Acsfp Pompier Monaco 98000 SEH

Julien Laoue [201] Club Athletic De Brioude 43100 SEH

Christophe Laporte [202] Acna 30160 SEH

Gilles Laurens [204] Traileurs Du Pic 34980 V2H

Julien Le Gars [208]  66140 SEH

Mickael Le Liard [209] As Orange Cesson 35520 SEH

Vincent Leaustic [212] Val De Reuil Triathlon 27310 SEH

Antoine Lebourg [215] Bordeaux Athlé 33200 V1H

Natalia Legey [216] Club Excursionista Independant De Catalunya V1F

Arnaud Lemercier [220]  38350 V2H

Jerome Lesgourgues [222]  40230 SEH

Cédric Letaille [223]  62940 V1H

Pascal Llagonne [226]  V1H

Remi Lucas [229] Pas Pressés 34830 V1H

Philippe Lunel [230] The Régis Circus 33170 V1H

Laurent Maenza [231] Team Trail Explorer 91140 SEH

Guy Magnin [232]  38410 V2H

F. Ramon Manzanares Mollà [236] Club Excursionista Independent De Catalunya 08014 V2H

David Marcq [239]  66130 V1H

Jian Marti Garcia [240] Ultra Lleida 25400 V1H

Eric Martin [241]  93220 V2H

Denis Martinez [243] Veloxygene Team Fox 33200 V2H

Jeremy Martinez [244]  66670 SEH

Olivia Martinez [245] Team Trail Touraine 37000 SEF

Eric Marty [246]  66200 V1H

Smon Mas [247] Team Trail Touraine 37000 SEH

Gergely Medgyessy [250]  1114 V1H

Renaud Michel [253] Portet Athletic Club 31430 V1H

David Moinard [257]  86490 SEH

Philippe Mongabure [259] Ascea 94240 V2H

Roland Monier [260]  66680 V2H

Juanlu Morales Jurado [263] Tallaferros Trail Team 08800 V1H

Jean-Julien Mothes [266]  33210 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Cyril Mounier [267]  69440 V2H

Geraud Mousnier [268] Ultracastors Du Coeur 19100 SEH

Christian Neboit [274]  43400 V2H

Miguel Notario Vazquez [275] Club Alpino Madrileño 28045 V1H

Zoe Owen [277] Mercia Fell Runners TF6 5BB V1F

Bernard Paulus [282] Esm 6032 V1H

Jean Philippe Pech [283] Sentier Nature Calmontais 31560 V1H

Louis Penas [284]  66300 V2H

Manuel Pennequin [285] Rambouillet Sport 78125 V1H

Serge Perdrix [286] Jcplp Lambres 59 V1H

Serge Pernel [287] Run Or Die 34000 V1H

Laurent Persello [289] Team Vaunage Outdoor 30250 V1H

Patrice Petiau [290] Raidlight 20200 V2H

Claude Pichon [294] Jcplp Lambres 59 V3H

Fabien Pillard [296]  31400 V1H

Gilbert Pinchon [297] Les Zinzins Des Coteaux 31 31140 V2H

Laura Poch Busquets [300] Cei-Tallaferros Trail Team 08911 V1F

Philippe Poumailloux [301] Lencloitre Jogging Club 86 86440 V2H

Jean-Luc Pradel [304] Rac St Esteve 66540 V2H

Bernard Prayer [305] Club Athlétique Veynois 05250 V2H

Florencio Prieto [306]  12160 V3H

Bruno Privat [307]  48210 V2H

Eric Prosdocimi [308]  31190 V2H

Francis Quievreux [311] Chatillon92 92140 V2H

Sébastien Rabaud [312]  31450 V1H

Patrick Raveau [316]  71620 V1H

Laurent Reigniez [317] Jc St Hilaire De Riez 85800 V1H

Christophe Rioult [321]  76700 V1H

Denis Robert [322]  83500 V2H

Francesc Xavier Rodriguez PiÑol [324] Club Excursionita Independent De Catalunya 08340 V1H

Fabrice Roulet [325] Traileurs Du Marensin 40100 SEH

Gérard Roulet [326] Traileurs Du Marensin 40560 V3H

Jean Michel Roux [327] Us Talence Trail 33 33850 V3H

Eric Royo [330] Cannelle Team 63116 V1H

Maciej Rzeszutko [333]  31000 V2H

Christian Salban [334]  11100 V1H

Pablo Samper Dotto [338] Uec Baga 08695 SEH

Hervé Schoenenberger [339]  66500 V1H

Benoit Sentost [342] Afum Team Auterive 31190 SEH

Andre Siman [344] Prunolive 86360 V1H

Laurent Sol [346] Semelles De Plomb 66390 SEH

Christophe Soulignac [349] Cahors Trail 46000 SEH

Eddy Sporer [350] Trail Hk 67600 V2H

Pau Sust Rossello [352]  Tallaferros Trail Team 08201 V2H

Laurent Szczesny [353] Hsbc 92130 V1H

Jean-Laurent Tardits [355]  40140 V1H

Francisco Teres [356] Team Hg Sport 08208 V1H

Jaume Teres Costa [357] Ultra Lleida 08201 V2H

Philippe Tessier [359]  81800 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jim Tinnion [362] Mercia Fell Runners Tf6 5BB V1H

Christophe Toquebeuf [363] Team Vaunage Outdoor 30870 V1H

Carl Tran [367]  83000 SEH

Goulwenn Tristant [368]  31000 SEH

Manu Tupin [370] Portet Athletic Club 31400 V2H

David Uliana [372] Team Endurance Shop 69460 V1H

Mickael Vandromme [374]  59640 SEH

Régis Vanhasbrouck [375]  Aigles De Pau 64000 V2H

David Verrière [377] Taillefer Trail Team 34380 SEH

Sylvain Vican [378] Orange Blagnac 31830 V2H

Gaël  Vidal [379] Tail'aventure 34650 SEH

Patrick Vie [380] Jogging Club Seyssois 31600 V1H

Sabrina Weber [270]  29170 SEF

Eric Wyss [385]  66820 V1H

Jordi Xaus Rafí [386] Tallaferros Trail Team 17003 V3H

Robert Zenyik [387]  2111 V1H

Eric Zicca [388] Espace Et Course  42380 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée 100 Miles10/10/2014 - 12/10/2014
Distance: 167   D+: 7600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Buffard Sebastien [60] Team New Balance St Girons (09200) SEH 11/10  17:51:52 26:54:50  

2
March Jean François [237] Team Sport 2000 Font Romeu

saillagouse (66800)
V1H 11/10  19:30:29 28:33:27 1:38:37

3 Grazielli Davide [158] Zero Running Compagny  () V1H 11/10  19:38:51 28:41:49 1:46:59

4 Ratia Sylvain [315] Caroux X Trail mirepeisset (11120) V1H 11/10  22:28:59 31:31:57 4:37:07

5 Fournier Jérome [144] Team Patatrail  Luchon POUBEAU (31110) SEH 11/10  22:29:00 31:31:58 4:37:08

6 Bonnefous Lionel [42] Absolu Raid La Primaube (12450) V1H 11/10  22:29:01 31:31:59 4:37:09

7 Theodin Yann [361] As Orange Cesson Pancé (35320) SEH 11/10  22:48:08 31:51:06 4:56:16

8
Da Ros Bruno [100] Endurance Shop Bordeaux SAINT ANDRE

DU BOIS (33490)
SEH 11/10  23:38:40 32:41:38 5:46:48

9 Planes Lionel [299] Asgc Intersport Millau creissels (12100) V1H 12/10  00:13:45 33:16:43 6:21:53

10
Nativel Ginot Joseph [272] Courrir En Pays De Grasse grasse

(06130)
V2H 12/10  01:13:37 34:16:35 7:21:45

11 Deconihout Jacky [103]  SAINT PIERRE DE LA FAGE (34520) V3H 12/10  01:53:28 34:56:26 8:01:36

12 Catala Benoit [72] Non Licencié Cébazat (63118) V1H 12/10  01:53:36 34:56:34 8:01:44

13 Chiesura Samuel [84]  BAIXAS (66390) SEH 12/10  03:07:30 36:10:28 9:15:38

14 Nacher Nicolas [269]  le soler (66270) SEH 12/10  03:09:01 36:11:59 9:17:09

15
Salendres Jean-Christophe [335] Zinzins Des Coteaux 31 saint

loup cammas (31140)
V1H 12/10  03:12:58 36:15:56 9:21:06

16
Berail Alexandre [32]  Coureur De Fond Villeneuvois Et Acvr

villeneuve d'aveyron (12260)
SEH 12/10  03:16:04 36:19:02 9:24:12

17 Ferrere Frédéric  [138]  Saint genis des fontaines (66740) SEH 12/10  04:03:35 37:06:33 10:11:43

18 Pasarin Gayoso Oscar [281] 42195.es Bilbao (48006) SEH 12/10  04:13:34 37:16:32 10:21:42

19 Bruzy Henry [59] Tva Casteil (66820) SEH 12/10  04:24:51 37:27:49 10:32:59

20 Lindekens  Andre [225] Fleurus Ath mettet (5640) V1H 12/10  04:52:03 37:55:01 11:00:11

21 Totma Jean - Cyrille [365] Cairn 06 grasse (06130) V1H 12/10  04:59:56 38:02:54 11:08:04

22 Dubillard Frédéric [118]  Maisons Laffitte (78600) SEH 12/10  05:15:03 38:18:01 11:23:11

23
Pagnoux François [278] Alaskan Team font romeu odeillo via

(66120)
V1H 12/10  05:15:34 38:18:32 11:23:42

24
Perrin Francois [288] Club Athletic De Brioude villeneuve d'allier

(43380)
V1H 12/10  05:15:44 38:18:42 11:23:52

25 Soulier Jerome [348] Ca Brioude javaugues (43100) SEH 12/10  05:15:48 38:18:46 11:23:56

26 Dubos David [119] Traid.fr carbon blanc (33560) V1H 12/10  05:21:10 38:24:08 11:29:18

27
Estin David [126] Jcplp Lambres Lez Douai SIN LE NOBLE

(59450)
SEH 12/10  05:42:28 38:45:26 11:50:36

28
Gourmelon Xavier [156] Les Joëlettes Du Bout Du Monde

ploudalmézeau (29830)
V1H 12/10  05:57:05 39:00:03 12:05:13

29 Boulbes Cyril [45] Acp Maestria pamiers (09100) SEH 12/10  05:57:07 39:00:05 12:05:15

30 Destruel Jerome [114] Bolquere P2000 MURET (31600) V1H 12/10  05:59:04 39:02:02 12:07:12

31 Buron Eric [61]  roquettes (31120) V1H 12/10  06:05:06 39:08:04 12:13:14

32
Fajardo Christian [131] Le Brigadier Sportif Villeneuve de la raho

(66180)
V1H 12/10  06:14:32 39:17:30 12:22:40

33 Bahon Yannick [19] Asaec Guer GUER (56380) V1H 12/10  06:45:28 39:48:26 12:53:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34 Simon Yvonnick [345] Rc Nantais TILLIERES  (49230) V1H 12/10  07:04:19 40:07:17 13:12:27

35 Alland Fabrice [6]  GAMBAIS (78950) V1H 12/10  07:12:40 40:15:38 13:20:48

36 Dumas Michel [122] Mazères Course Pédestre Mazères (09270) V1H 12/10  07:27:14 40:30:12 13:35:22

37
Das Dores Jérôme  [101] Plm Conflans Conflans Ste Honorine

(78700)
SEH 12/10  07:29:43 40:32:41 13:37:51

38 Matallana Julià Xavier [249] Ashi Running Mataró (08302) SEH 12/10  07:34:36 40:37:34 13:42:44

39
Moncanut Baptiste [258] Génération Trail Blois

Chambon-sur-Cisse (41190)
V1H 12/10  07:37:26 40:40:24 13:45:34

40 Durand William [123]  Labatut labatut (40300) V1H 12/10  07:37:54 40:40:52 13:46:02

41 Cazenove Jean [75] Ascac Baho (66540) V1H 12/10  07:44:21 40:47:19 13:52:29

42 Degeilh Arnaud [104]  Saint-girons (09200) V1H 12/10  07:47:04 40:50:02 13:55:12

43 Soler Jean Pierre [347]  saint gilles (30800) SEH 12/10  07:56:26 40:59:24 14:04:34

44 Berthet Renaud [36]  CRAPONNE (69290) V1H 12/10  07:56:29 40:59:27 14:04:37

45 Le Corvic Rémy [207] As Altis Toppan soisy sur seine (91450) V2H 12/10  07:57:42 41:00:40 14:05:50

46 Dubuy Gerard [120]  Saint Avertin (37550) V2H 12/10  07:58:42 41:01:40 14:06:50

47 Chassagne Laurent [80]  LABASTIDE ST GEORGES (81500) V1H 12/10  08:07:17 41:10:15 14:15:25

48 Huet Emmanuel [171] Csa 3rpima FORMIGUERES (66210) SEH 12/10  08:24:59 41:27:57 14:33:07

49 Labbe Gaetan [186] Trail 61 coulombiers (72130) SEH 12/10  08:31:33 41:34:31 14:39:41

50 Jimenez Sevilla Victor [181]  Sant Joan Despi (08970) SEH 12/10  08:35:00 41:37:58 14:43:08

51 Laurette William [205] Lencloitre Jc86 scorbé_clairvaux (86140) V1H 12/10  08:53:01 41:55:59 15:01:09

52 Argoud Florian [12]  La Garenne Colombes (92250) SEH 12/10  08:53:43 41:56:41 15:01:51

53 Lucas Alexandre [228]  LIRE (49530) SEH 12/10  08:55:29 41:58:27 15:03:37

54 Bouvier Daniel [48] Pas Pressés Saint Grégoire (35760) V2H 12/10  08:58:37 42:01:35 15:06:45

55 Boye Bernard [49] Foulée Des 3 Quilles CARCASSONNE (11000) V2H 12/10  08:59:52 42:02:50 15:08:00

56 Rubio Noel [331] Courir A Audenge LE TUZAN (33125) V2H 12/10  09:30:28 42:33:26 15:38:36

57 Paris Denis [280]  Saint ESTEVE (66240) V1H 12/10  09:36:11 42:39:09 15:44:19

58 Van Liempd Ron [373]  Amsterdam (1018 WT) V1H 12/10  09:37:22 42:40:20 15:45:30

59 Brochard Andre [55]  st augustin sur mer (17570) V3H 12/10  09:46:20 42:49:18 15:54:28

60 Malis Julien [235] Les Trailers Thuirinois thuir (66300) V1H 12/10  09:46:48 42:49:46 15:54:56

61 Martin Pascal [242]  Noisy le Grand (93160) V1H 12/10  10:00:11 43:03:09 16:08:19

62 Turquin Didier [371] Apa Jogging Saint-Sever Saint Sever (40500) V2H 12/10  10:00:14 43:03:12 16:08:22

63 Milhau Alain [256] Bsca colomiers (31770) V2H 12/10  10:00:55 43:03:53 16:09:03

64 Reverte Serge [318]  montpellier (34070) V2H 12/10  10:00:58 43:03:56 16:09:06

65 Conegero Olivier [94] Assa cerbere (66290) V1H 12/10  10:37:58 43:40:56 16:46:06

66 Laleouse Loic [198]  Bangor (56360) V1H 12/10  10:42:41 43:45:39 16:50:49

67 Miehe Azzouz [255]  Le Palais (56360) SEH 12/10  10:42:45 43:45:43 16:50:53

68 Huet Christophe [170] Baud Korrig Endurance pluméliau (56930) V1H 12/10  10:49:00 43:51:58 16:57:08

69 Jouffroy Romain [182]  Paris (75017) SEH 12/10  11:05:00 44:07:58 17:13:08

70 Lalague Matthieu [197]  TOSSE (40230) SEH 12/10  11:26:20 44:29:18 17:34:28

71 Sellier Gilles [340] Pas Presses BRUZ (35170) V2H 12/10  11:35:13 44:38:11 17:43:21

72 Caulier Guy [73] Asso Aux Pas Course hazebrouck (59190) SEH 12/10  11:36:34 44:39:32 17:44:42

73 Ferre Jean-Louis [136] Salon Triathlon Eyguieres (13430) V2H 12/10  11:42:49 44:45:47 17:50:57

74 Barthes David [25] Lo Munto Dabalo ORBAN (81120) SEH 12/10  11:48:17 44:51:15 17:56:25

75 Camp Arnaud [66] Cf Réalmont Réalmont (81120) V1H 12/10  11:48:25 44:51:23 17:56:33

76 Willems Pierre [383] Ch'ti Trailers Violaines (62138) V1H 12/10  11:50:15 44:53:13 17:58:23

77
Wullens Regis [384] Chtis Trailers / Cmdc Marquette lez lille

(59520)
V1H 12/10  11:50:20 44:53:18 17:58:28

78 Meusnier Mikael [252]  Montauriol (66300) SEH 12/10  12:25:43 45:28:41 18:33:51

79 Gasparini Thierry [149] Cp66 ille sur têt (66130) V1H 12/10  12:32:53 45:35:51 18:41:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80 Adriaensen Gerrit [389]   () V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

81 Ainciart Jean Pierre [4] Urtxinxak hasparren (64240) V3H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

82 Amalric Alexis [7]  Saint Sulpice (81370) SEH 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

83 Andreo  Noel [10]  CUXAC CABARDES (11390) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

84 Audéoud Philippe [16] As Orange Cesson Chateaubourg (35220) SEH 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

85 Auré Jimmy [17]  Narbonne (11100) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

86 Boutellier Gilles [47] Les Ailes Du Vallespir castelnou (66300) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

87 Bramoullé Guillaume [50] As Orange Cesson Mouazé (35250) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

88 Broucksaux Fabrice [58]  Lambersart (59130) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

89 Cahuzac Philippe [64] Running Club Amiez colomiers (31770) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

90 Castel André [71] Les Baroudeurs Des Aspres thuir (66300) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

91 Cifre Fabrice [87]  boulogne-billancourt (92100) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

92 Clamens Patrick [88]  CABESTANY (66330) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

93
Cullell Christophe [97] Cerdagne Capcir International Orienteering

La Cabanasse (66210)
V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

94 Duthoit Jean-Marc [124]  Ste Marie (66470) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

95 Faure Michael [134]  st germain du corbeis (61000) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

96
Forget Nicolas [141] Stade Bagnerais Athletisme LABASSERE

(65200)
V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

97 Foure Christophe [143]  Montmorency (95160) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

98
Gaona Sanz Esteve [148] Cei Catalunya Sant Fruitos de Bages

(08272)
V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

99
Gastineau Gerard [150] Courir En Layon saint remy la varenne

(49250)
V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

100 Granier Eric [157] Génération Sed MIREVAL (34110) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

101 Griera Michel [159]  Font-Romeu (66120) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

102 Guiche Michel [163] Traileurs Du Pic st Martin de Londres (34380) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

103 Guillaume Philippe [165] Us Talence Trail LEOGNAN (33850) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

104
Heintz René [168] Team Endurance Shop Vannes Hennebont

(56700)
V3H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

105 Jamin Thomas [178]  Toulouse (31200) SEH 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

106
Jaume Planella Roura [179] Centre Excursionista Banyoles

Banyoles (17820)
V3H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

107 Jourdain Christophe [183]  la Bastide de Sérou (09240) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

108 Juaneda Philippe [184]   () V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

109 Lacombe Frédéric [188]  Baraqueville (12160) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

110 Le Nouy Michel [211] Pas Pressés Rennes (35200) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

111 Legrand Bruno [218] As Orange Cesson Vern sur Seiche (35 770) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

112 Magraner Jean-Michel [233] Osh Hyères HYERES (83400) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

113 Maidon Franck [234]  saint aignan de grand lieu (44860) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

114
Masó Sagrera Pere [248] Centre Excursionista Banyoles

Porqueres (17834)
V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

115 Meirsman Bernard [251]   () V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

116
Morera Valls Josep Oriol [265] Club Natacio Banyoles MATA

-PORQUERES- (17846)
V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

117 Narouta Alexei [271]  Saint Alban (31140) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

118 Petit James [291]  ST MARC DU COR (41170) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

119
Peysson Christophe [292] Asm Rcc LA ROCHE BLANCHE

(63670)
V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

120 Piermarteri Paolo [295] Us Mario Tosi mudaison (34130) SEH 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

121 Puyou Maurice [309]  bagnols sur ceze (30200) V3H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

122
Ramon Pou Felip [313] Centre Excursionista Banyoles

BANYOLES (17820)
V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

123
Reynard Denis [319] Traileurs Du Pic ST MARTIN DE LONDRES

(34380)
V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

124 Rouzies Bernard [328] Tgvr villefranche de rouergue (12200) V3H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

125 Roy Christophe [329]  survilliers (95470) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

126 Tabareau Thierry [354] Team Dawapasher PIOLENC (84420) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

127
Terricabras Martí Enric [358] Patxanguerus Alforja Perafort

(43152)
SEH 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

128 Touron Jean-Michel [366]  L'ETRAT (42580) SEH 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08
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Classement Scratch Femmes

Arrivée 100 Miles10/10/2014 - 12/10/2014
Distance: 167   D+: 7600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Semerjian Maria [341] Team I-Num Toulouse (31200) V1F 12/10  00:13:36 33:16:34  

2 Lafitte Valérie [191]  Font-Romeu (66120) V1F 12/10  01:46:28 34:49:26 1:32:52

3
Leroy Geraldine [221] Athletic Club Arpajonnais saint germain les

arpajon (91180)
V1F 12/10  05:25:35 38:28:33 5:11:59

4 Capus-Berard Isabelle [67] Cevennes Trail Club Alés (30100) V2F 12/10  09:04:40 42:07:38 8:51:04

5 Audinet Severine [15]  Portet.ac-Airbus Running Toulouse (31100) SEF 12/10  09:50:57 42:53:55 9:37:21

6 Torrecilla Marion [364]  leucate plage (11370) SEF 12/10  11:42:35 44:45:33 11:28:59

7 Dujacquier Magali [121] Esm MONT-SUR-MARCHIENNE (6032) SEF 12/10  12:18:15 45:21:13 12:04:39

8
Lebas  Severine [214] Traileurs Du Pic ST MARTIN DE

LONDRES (34380)
V1F 12/10  15:10:00 48:12:58 14:56:24
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Classement SEF

Arrivée 100 Miles10/10/2014 - 12/10/2014
Distance: 167   D+: 7600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Audinet Severine [15]  Portet.ac-Airbus Running Toulouse (31100) SEF 12/10  09:50:57 42:53:55  

2 Torrecilla Marion [364]  leucate plage (11370) SEF 12/10  11:42:35 44:45:33 1:51:38

3 Dujacquier Magali [121] Esm MONT-SUR-MARCHIENNE (6032) SEF 12/10  12:18:15 45:21:13 2:27:18

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Judith Julia Garcia [185] Uec Baga 08695 SEF

Mayeulle Labonne [187]  34070 SEF

Olivia Martinez [245] Team Trail Touraine 37000 SEF

Sabrina Weber [270]  29170 SEF
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Classement SEH

Arrivée 100 Miles10/10/2014 - 12/10/2014
Distance: 167   D+: 7600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Buffard Sebastien [60] Team New Balance St Girons (09200) SEH 11/10  17:51:52 26:54:50  

2 Fournier Jérome [144] Team Patatrail  Luchon POUBEAU (31110) SEH 11/10  22:29:00 31:31:58 4:37:08

3 Theodin Yann [361] As Orange Cesson Pancé (35320) SEH 11/10  22:48:08 31:51:06 4:56:16

4
Da Ros Bruno [100] Endurance Shop Bordeaux SAINT ANDRE

DU BOIS (33490)
SEH 11/10  23:38:40 32:41:38 5:46:48

5 Chiesura Samuel [84]  BAIXAS (66390) SEH 12/10  03:07:30 36:10:28 9:15:38

6 Nacher Nicolas [269]  le soler (66270) SEH 12/10  03:09:01 36:11:59 9:17:09

7
Berail Alexandre [32]  Coureur De Fond Villeneuvois Et Acvr

villeneuve d'aveyron (12260)
SEH 12/10  03:16:04 36:19:02 9:24:12

8 Ferrere Frédéric  [138]  Saint genis des fontaines (66740) SEH 12/10  04:03:35 37:06:33 10:11:43

9 Pasarin Gayoso Oscar [281] 42195.es Bilbao (48006) SEH 12/10  04:13:34 37:16:32 10:21:42

10 Bruzy Henry [59] Tva Casteil (66820) SEH 12/10  04:24:51 37:27:49 10:32:59

11 Dubillard Frédéric [118]  Maisons Laffitte (78600) SEH 12/10  05:15:03 38:18:01 11:23:11

12 Soulier Jerome [348] Ca Brioude javaugues (43100) SEH 12/10  05:15:48 38:18:46 11:23:56

13
Estin David [126] Jcplp Lambres Lez Douai SIN LE NOBLE

(59450)
SEH 12/10  05:42:28 38:45:26 11:50:36

14 Boulbes Cyril [45] Acp Maestria pamiers (09100) SEH 12/10  05:57:07 39:00:05 12:05:15

15
Das Dores Jérôme  [101] Plm Conflans Conflans Ste Honorine

(78700)
SEH 12/10  07:29:43 40:32:41 13:37:51

16 Matallana Julià Xavier [249] Ashi Running Mataró (08302) SEH 12/10  07:34:36 40:37:34 13:42:44

17 Soler Jean Pierre [347]  saint gilles (30800) SEH 12/10  07:56:26 40:59:24 14:04:34

18 Huet Emmanuel [171] Csa 3rpima FORMIGUERES (66210) SEH 12/10  08:24:59 41:27:57 14:33:07

19 Labbe Gaetan [186] Trail 61 coulombiers (72130) SEH 12/10  08:31:33 41:34:31 14:39:41

20 Jimenez Sevilla Victor [181]  Sant Joan Despi (08970) SEH 12/10  08:35:00 41:37:58 14:43:08

21 Argoud Florian [12]  La Garenne Colombes (92250) SEH 12/10  08:53:43 41:56:41 15:01:51

22 Lucas Alexandre [228]  LIRE (49530) SEH 12/10  08:55:29 41:58:27 15:03:37

23 Miehe Azzouz [255]  Le Palais (56360) SEH 12/10  10:42:45 43:45:43 16:50:53

24 Jouffroy Romain [182]  Paris (75017) SEH 12/10  11:05:00 44:07:58 17:13:08

25 Lalague Matthieu [197]  TOSSE (40230) SEH 12/10  11:26:20 44:29:18 17:34:28

26 Caulier Guy [73] Asso Aux Pas Course hazebrouck (59190) SEH 12/10  11:36:34 44:39:32 17:44:42

27 Barthes David [25] Lo Munto Dabalo ORBAN (81120) SEH 12/10  11:48:17 44:51:15 17:56:25

28 Meusnier Mikael [252]  Montauriol (66300) SEH 12/10  12:25:43 45:28:41 18:33:51

29 Amalric Alexis [7]  Saint Sulpice (81370) SEH 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

30 Audéoud Philippe [16] As Orange Cesson Chateaubourg (35220) SEH 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

31 Jamin Thomas [178]  Toulouse (31200) SEH 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

32 Piermarteri Paolo [295] Us Mario Tosi mudaison (34130) SEH 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

33
Terricabras Martí Enric [358] Patxanguerus Alforja Perafort

(43152)
SEH 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

34 Touron Jean-Michel [366]  L'ETRAT (42580) SEH 12/10  15:10:00 48:12:58 21:18:08

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sebastien  Dussargues [1] Krav Maga 84 84550 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sergi Abril Lopez [2] Patxanguerus Alforja 43365 SEH

Marc Astier [14] Ca Brioude 43390 SEH

Franck Bancel [22] Espace Et Course 43590 SEH

Dimitri Basset [26]  33200 SEH

Guillaume Beauxis [28]  SEH

Christophe Bernicot [34]  91170 SEH

Jerome Bonet [41] Sapeurs Pompiers Perpignan Sud 66310 SEH

Marc Caldere [65] Racing Club Nantais 49230 SEH

Nicolas Cerisier [76] Endurance Shop Poitiers - Epa 86 86190 SEH

Julien Charissoux [78]  09190 SEH

Malarde Christophe [86] Fartleck 56240 SEH

Nicolas Clerc [89] Caj 78  78790 SEH

Martin Conilh [95] Caminotayres 33490 SEH

Nicolas Coudert [96] Pluméliau Ck 56300 SEH

Herve Cuoq [98] Chapteuil Sport Nature 43260 SEH

Loic Delecourt [105] Armée 11390 SEH

Joan Delgado [107] Run For Your Essence 08006 SEH

Jerome Depierre [111] Portet Athletic Club 31560 SEH

Warren Disses [115] Nd2br 01250 SEH

Marc Fajula [132]  66260 SEH

Duarte Felgueiras [135]  03700 SEH

Cedric Fontaine [140]  11600 SEH

Christophe Guillamet [164] Girou Triathlon 31140 SEH

Julien Lamour [200] Acsfp Pompier Monaco 98000 SEH

Julien Laoue [201] Club Athletic De Brioude 43100 SEH

Christophe Laporte [202] Acna 30160 SEH

Julien Le Gars [208]  66140 SEH

Mickael Le Liard [209] As Orange Cesson 35520 SEH

Vincent Leaustic [212] Val De Reuil Triathlon 27310 SEH

Jerome Lesgourgues [222]  40230 SEH

Laurent Maenza [231] Team Trail Explorer 91140 SEH

Jeremy Martinez [244]  66670 SEH

Smon Mas [247] Team Trail Touraine 37000 SEH

David Moinard [257]  86490 SEH

Jean-Julien Mothes [266]  33210 SEH

Geraud Mousnier [268] Ultracastors Du Coeur 19100 SEH

Fabrice Roulet [325] Traileurs Du Marensin 40100 SEH

Pablo Samper Dotto [338] Uec Baga 08695 SEH

Benoit Sentost [342] Afum Team Auterive 31190 SEH

Laurent Sol [346] Semelles De Plomb 66390 SEH

Christophe Soulignac [349] Cahors Trail 46000 SEH

Carl Tran [367]  83000 SEH

Goulwenn Tristant [368]  31000 SEH

Mickael Vandromme [374]  59640 SEH

David Verrière [377] Taillefer Trail Team 34380 SEH

Gaël  Vidal [379] Tail'aventure 34650 SEH
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Classement V1F

Arrivée 100 Miles10/10/2014 - 12/10/2014
Distance: 167   D+: 7600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Semerjian Maria [341] Team I-Num Toulouse (31200) V1F 12/10  00:13:36 33:16:34  

2 Lafitte Valérie [191]  Font-Romeu (66120) V1F 12/10  01:46:28 34:49:26 1:32:52

3
Leroy Geraldine [221] Athletic Club Arpajonnais saint germain les

arpajon (91180)
V1F 12/10  05:25:35 38:28:33 5:11:59

4
Lebas  Severine [214] Traileurs Du Pic ST MARTIN DE

LONDRES (34380)
V1F 12/10  15:10:00 48:12:58 14:56:24

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Francoise Barriere [23] Cevennes Trail Club 30480 V1F

Sandrine Delest [106] Traileurs Du Marensin 40140 V1F

Catherine Huot [172] Uasens 89100 V1F

Natalia Legey [216] Club Excursionista Independant De Catalunya V1F

Zoe Owen [277] Mercia Fell Runners TF6 5BB V1F

Laura Poch Busquets [300] Cei-Tallaferros Trail Team 08911 V1F
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Classement V1H

Arrivée 100 Miles10/10/2014 - 12/10/2014
Distance: 167   D+: 7600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
March Jean François [237] Team Sport 2000 Font Romeu

saillagouse (66800)
V1H 11/10  19:30:29 28:33:27  

2 Grazielli Davide [158] Zero Running Compagny  () V1H 11/10  19:38:51 28:41:49 0:08:22

3 Ratia Sylvain [315] Caroux X Trail mirepeisset (11120) V1H 11/10  22:28:59 31:31:57 2:58:30

4 Bonnefous Lionel [42] Absolu Raid La Primaube (12450) V1H 11/10  22:29:01 31:31:59 2:58:32

5 Planes Lionel [299] Asgc Intersport Millau creissels (12100) V1H 12/10  00:13:45 33:16:43 4:43:16

6 Catala Benoit [72] Non Licencié Cébazat (63118) V1H 12/10  01:53:36 34:56:34 6:23:07

7
Salendres Jean-Christophe [335] Zinzins Des Coteaux 31 saint

loup cammas (31140)
V1H 12/10  03:12:58 36:15:56 7:42:29

8 Lindekens  Andre [225] Fleurus Ath mettet (5640) V1H 12/10  04:52:03 37:55:01 9:21:34

9 Totma Jean - Cyrille [365] Cairn 06 grasse (06130) V1H 12/10  04:59:56 38:02:54 9:29:27

10
Pagnoux François [278] Alaskan Team font romeu odeillo via

(66120)
V1H 12/10  05:15:34 38:18:32 9:45:05

11
Perrin Francois [288] Club Athletic De Brioude villeneuve d'allier

(43380)
V1H 12/10  05:15:44 38:18:42 9:45:15

12 Dubos David [119] Traid.fr carbon blanc (33560) V1H 12/10  05:21:10 38:24:08 9:50:41

13
Gourmelon Xavier [156] Les Joëlettes Du Bout Du Monde

ploudalmézeau (29830)
V1H 12/10  05:57:05 39:00:03 10:26:36

14 Destruel Jerome [114] Bolquere P2000 MURET (31600) V1H 12/10  05:59:04 39:02:02 10:28:35

15 Buron Eric [61]  roquettes (31120) V1H 12/10  06:05:06 39:08:04 10:34:37

16
Fajardo Christian [131] Le Brigadier Sportif Villeneuve de la raho

(66180)
V1H 12/10  06:14:32 39:17:30 10:44:03

17 Bahon Yannick [19] Asaec Guer GUER (56380) V1H 12/10  06:45:28 39:48:26 11:14:59

18 Simon Yvonnick [345] Rc Nantais TILLIERES  (49230) V1H 12/10  07:04:19 40:07:17 11:33:50

19 Alland Fabrice [6]  GAMBAIS (78950) V1H 12/10  07:12:40 40:15:38 11:42:11

20 Dumas Michel [122] Mazères Course Pédestre Mazères (09270) V1H 12/10  07:27:14 40:30:12 11:56:45

21
Moncanut Baptiste [258] Génération Trail Blois

Chambon-sur-Cisse (41190)
V1H 12/10  07:37:26 40:40:24 12:06:57

22 Durand William [123]  Labatut labatut (40300) V1H 12/10  07:37:54 40:40:52 12:07:25

23 Cazenove Jean [75] Ascac Baho (66540) V1H 12/10  07:44:21 40:47:19 12:13:52

24 Degeilh Arnaud [104]  Saint-girons (09200) V1H 12/10  07:47:04 40:50:02 12:16:35

25 Berthet Renaud [36]  CRAPONNE (69290) V1H 12/10  07:56:29 40:59:27 12:26:00

26 Chassagne Laurent [80]  LABASTIDE ST GEORGES (81500) V1H 12/10  08:07:17 41:10:15 12:36:48

27 Laurette William [205] Lencloitre Jc86 scorbé_clairvaux (86140) V1H 12/10  08:53:01 41:55:59 13:22:32

28 Paris Denis [280]  Saint ESTEVE (66240) V1H 12/10  09:36:11 42:39:09 14:05:42

29 Van Liempd Ron [373]  Amsterdam (1018 WT) V1H 12/10  09:37:22 42:40:20 14:06:53

30 Malis Julien [235] Les Trailers Thuirinois thuir (66300) V1H 12/10  09:46:48 42:49:46 14:16:19

31 Martin Pascal [242]  Noisy le Grand (93160) V1H 12/10  10:00:11 43:03:09 14:29:42

32 Conegero Olivier [94] Assa cerbere (66290) V1H 12/10  10:37:58 43:40:56 15:07:29

33 Laleouse Loic [198]  Bangor (56360) V1H 12/10  10:42:41 43:45:39 15:12:12

34 Huet Christophe [170] Baud Korrig Endurance pluméliau (56930) V1H 12/10  10:49:00 43:51:58 15:18:31

35 Camp Arnaud [66] Cf Réalmont Réalmont (81120) V1H 12/10  11:48:25 44:51:23 16:17:56

36 Willems Pierre [383] Ch'ti Trailers Violaines (62138) V1H 12/10  11:50:15 44:53:13 16:19:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Wullens Regis [384] Chtis Trailers / Cmdc Marquette lez lille

(59520)
V1H 12/10  11:50:20 44:53:18 16:19:51

38 Gasparini Thierry [149] Cp66 ille sur têt (66130) V1H 12/10  12:32:53 45:35:51 17:02:24

39 Andreo  Noel [10]  CUXAC CABARDES (11390) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 19:39:31

40 Auré Jimmy [17]  Narbonne (11100) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 19:39:31

41 Boutellier Gilles [47] Les Ailes Du Vallespir castelnou (66300) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 19:39:31

42 Bramoullé Guillaume [50] As Orange Cesson Mouazé (35250) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 19:39:31

43 Cahuzac Philippe [64] Running Club Amiez colomiers (31770) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 19:39:31

44 Cifre Fabrice [87]  boulogne-billancourt (92100) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 19:39:31

45 Clamens Patrick [88]  CABESTANY (66330) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 19:39:31

46
Cullell Christophe [97] Cerdagne Capcir International Orienteering

La Cabanasse (66210)
V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 19:39:31

47 Faure Michael [134]  st germain du corbeis (61000) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 19:39:31

48
Forget Nicolas [141] Stade Bagnerais Athletisme LABASSERE

(65200)
V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 19:39:31

49 Foure Christophe [143]  Montmorency (95160) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 19:39:31

50
Gaona Sanz Esteve [148] Cei Catalunya Sant Fruitos de Bages

(08272)
V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 19:39:31

51 Granier Eric [157] Génération Sed MIREVAL (34110) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 19:39:31

52 Griera Michel [159]  Font-Romeu (66120) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 19:39:31

53 Juaneda Philippe [184]   () V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 19:39:31

54 Lacombe Frédéric [188]  Baraqueville (12160) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 19:39:31

55 Le Nouy Michel [211] Pas Pressés Rennes (35200) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 19:39:31

56 Maidon Franck [234]  saint aignan de grand lieu (44860) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 19:39:31

57
Morera Valls Josep Oriol [265] Club Natacio Banyoles MATA

-PORQUERES- (17846)
V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 19:39:31

58 Narouta Alexei [271]  Saint Alban (31140) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 19:39:31

59 Petit James [291]  ST MARC DU COR (41170) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 19:39:31

60
Peysson Christophe [292] Asm Rcc LA ROCHE BLANCHE

(63670)
V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 19:39:31

61
Reynard Denis [319] Traileurs Du Pic ST MARTIN DE LONDRES

(34380)
V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 19:39:31

62 Roy Christophe [329]  survilliers (95470) V1H 12/10  15:10:00 48:12:58 19:39:31

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Yannick Aguilar [3] Non 03700 V1H

Jean Yves Avrilleau [18] Vedas Endurance 34 34080 V1H

André Begue [29]  66120 V1H

Philippe Belausteguy [31] Passpartouts Traileurs Du Josas 78350 V1H

Claude Berranger [35] Acaa 18700 V1H

Christophe Berton [37] Team Runanddunk 86800 V1H

Laurent Billebault [38] Sapeurs Pompiers Perpignan Sud 66400 V1H

David Blot [39] Sport2000 Lézignan 11200 V1H

Frederic Bombre [40] Aigles De Pau 64110 V1H

Christophe Bouget [44] As Orange Cesson 35830 V1H

Jean-Michel  Bourgeois  [46] Esl Francheville 69340 V1H

Ghislain Brefuel [51] Sport Causse Aventure 12390 V1H

Emmanuel Breuil [52]  32550 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Francky Bristiel [54]  51370 V1H

Sylvain Brogniez [57] Les Renards Des Vignes 33410 V1H

Stephane Cauquil [74] Comau 81710 V1H

Matthieu Chalier [77]  34170 V1H

Laurent Chauveau [82]  46500 V1H

Laurent Chauvot [83] Marseille Trail Club 13008 V1H

Frederic Chochois [85]  46500 V1H

John Cochet [90] Asvel Villeurbanne 69008 V1H

Michel Cocut [91] Ascep 33490 V1H

Daniel Delgado Garcia [108] Ultra Lleida 25004 V1H

Jean Christophe Deltheil [109]  81370 V1H

Sébastien Dru [117]  35290 V1H

Jean-François Estaque [125] Afum-Team 31190 V1H

Stephane Fabries [128] Taillefer 34560 V1H

Lilian Falgayrac [133] Mpt Istres 13800 V1H

Jean-François Fredez [146] Eva / Kikourou 07270 V1H

Vincent Germain [151] As Orange Cesson 35190 V1H

Antony Gicquel [152] As Orange Cesson 35310 V1H

Christophe Girard [154]  13350 V1H

Christophe Hayoun [167] Credit Agricole 92400 V1H

Emmanuel Hus [173] Jcplp Lambres 59 V1H

Pierre Olivier Jallade [177]  84450 V1H

Didier Laine [193] Team Running Conseil Brest 29200 V1H

Serge Lamendour [199] Team Humblezh 29480 V1H

Antoine Lebourg [215] Bordeaux Athlé 33200 V1H

Cédric Letaille [223]  62940 V1H

Pascal Llagonne [226]  V1H

Remi Lucas [229] Pas Pressés 34830 V1H

Philippe Lunel [230] The Régis Circus 33170 V1H

David Marcq [239]  66130 V1H

Jian Marti Garcia [240] Ultra Lleida 25400 V1H

Eric Marty [246]  66200 V1H

Gergely Medgyessy [250]  1114 V1H

Renaud Michel [253] Portet Athletic Club 31430 V1H

Juanlu Morales Jurado [263] Tallaferros Trail Team 08800 V1H

Miguel Notario Vazquez [275] Club Alpino Madrileño 28045 V1H

Bernard Paulus [282] Esm 6032 V1H

Jean Philippe Pech [283] Sentier Nature Calmontais 31560 V1H

Manuel Pennequin [285] Rambouillet Sport 78125 V1H

Serge Perdrix [286] Jcplp Lambres 59 V1H

Serge Pernel [287] Run Or Die 34000 V1H

Laurent Persello [289] Team Vaunage Outdoor 30250 V1H

Fabien Pillard [296]  31400 V1H

Sébastien Rabaud [312]  31450 V1H

Patrick Raveau [316]  71620 V1H

Laurent Reigniez [317] Jc St Hilaire De Riez 85800 V1H

Christophe Rioult [321]  76700 V1H

Francesc Xavier Rodriguez PiÑol [324] Club Excursionita Independent De Catalunya 08340 V1H

Eric Royo [330] Cannelle Team 63116 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christian Salban [334]  11100 V1H

Hervé Schoenenberger [339]  66500 V1H

Andre Siman [344] Prunolive 86360 V1H

Laurent Szczesny [353] Hsbc 92130 V1H

Jean-Laurent Tardits [355]  40140 V1H

Francisco Teres [356] Team Hg Sport 08208 V1H

Philippe Tessier [359]  81800 V1H

Jim Tinnion [362] Mercia Fell Runners Tf6 5BB V1H

Christophe Toquebeuf [363] Team Vaunage Outdoor 30870 V1H

David Uliana [372] Team Endurance Shop 69460 V1H

Patrick Vie [380] Jogging Club Seyssois 31600 V1H

Eric Wyss [385]  66820 V1H

Robert Zenyik [387]  2111 V1H

Eric Zicca [388] Espace Et Course  42380 V1H
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Classement V2F

Arrivée 100 Miles10/10/2014 - 12/10/2014
Distance: 167   D+: 7600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Capus-Berard Isabelle [67] Cevennes Trail Club Alés (30100) V2F 12/10  09:04:40 42:07:38  

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Ghyslaine Balsa-Jolivet [21]  69003 V2F

Beatrice Bauchais [27] Athletic Club Arpajonnais 91290 V2F
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Classement V2H

Arrivée 100 Miles10/10/2014 - 12/10/2014
Distance: 167   D+: 7600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Nativel Ginot Joseph [272] Courrir En Pays De Grasse grasse

(06130)
V2H 12/10  01:13:37 34:16:35  

2 Le Corvic Rémy [207] As Altis Toppan soisy sur seine (91450) V2H 12/10  07:57:42 41:00:40 6:44:05

3 Dubuy Gerard [120]  Saint Avertin (37550) V2H 12/10  07:58:42 41:01:40 6:45:05

4 Bouvier Daniel [48] Pas Pressés Saint Grégoire (35760) V2H 12/10  08:58:37 42:01:35 7:45:00

5 Boye Bernard [49] Foulée Des 3 Quilles CARCASSONNE (11000) V2H 12/10  08:59:52 42:02:50 7:46:15

6 Rubio Noel [331] Courir A Audenge LE TUZAN (33125) V2H 12/10  09:30:28 42:33:26 8:16:51

7 Turquin Didier [371] Apa Jogging Saint-Sever Saint Sever (40500) V2H 12/10  10:00:14 43:03:12 8:46:37

8 Milhau Alain [256] Bsca colomiers (31770) V2H 12/10  10:00:55 43:03:53 8:47:18

9 Reverte Serge [318]  montpellier (34070) V2H 12/10  10:00:58 43:03:56 8:47:21

10 Sellier Gilles [340] Pas Presses BRUZ (35170) V2H 12/10  11:35:13 44:38:11 10:21:36

11 Ferre Jean-Louis [136] Salon Triathlon Eyguieres (13430) V2H 12/10  11:42:49 44:45:47 10:29:12

12 Adriaensen Gerrit [389]   () V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 13:56:23

13 Broucksaux Fabrice [58]  Lambersart (59130) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 13:56:23

14 Castel André [71] Les Baroudeurs Des Aspres thuir (66300) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 13:56:23

15 Duthoit Jean-Marc [124]  Ste Marie (66470) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 13:56:23

16
Gastineau Gerard [150] Courir En Layon saint remy la varenne

(49250)
V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 13:56:23

17 Guiche Michel [163] Traileurs Du Pic st Martin de Londres (34380) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 13:56:23

18 Guillaume Philippe [165] Us Talence Trail LEOGNAN (33850) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 13:56:23

19 Jourdain Christophe [183]  la Bastide de Sérou (09240) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 13:56:23

20 Legrand Bruno [218] As Orange Cesson Vern sur Seiche (35 770) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 13:56:23

21 Magraner Jean-Michel [233] Osh Hyères HYERES (83400) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 13:56:23

22
Masó Sagrera Pere [248] Centre Excursionista Banyoles

Porqueres (17834)
V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 13:56:23

23 Meirsman Bernard [251]   () V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 13:56:23

24
Ramon Pou Felip [313] Centre Excursionista Banyoles

BANYOLES (17820)
V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 13:56:23

25 Tabareau Thierry [354] Team Dawapasher PIOLENC (84420) V2H 12/10  15:10:00 48:12:58 13:56:23

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jordi Andreu Sugrañes [11] Associació Excursionista Catalunya De Reus 43206 V2H

Josep Artigas AlaÑa [13] Tallaferros Trail Team 08911 V2H

Jean Claude Ballotti [20] Csms La Seyne 83200 V2H

Jean-Baptiste Chautard [81] Lma72 72650 V2H

Thierry Colas [93] U.a.sens 89100 V2H

Patrick Dechet [102]  83250 V2H

Jean Michel Descombes [113] Asce Thales 26500 V2H

Manuel Ferreira [137]  63450 V2H

Pierre-Henri François [145] Epa 86 86000 V2H

Jacques Gouin [155] As Orange Cesson 35690 V2H

Mariano Guardiola [160] Portet Athletic Club 31270 V2H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Claude Amans Guibert [162]  15130 V2H

Christophe Harson [166] Asptt Blois 41000 V2H

Dominique Jacquemet [176] Taill'aventure/bedarieux Course Nature 34600 V2H

Guy Lacoste [189]  31170 V2H

Eric Lagneau [192] Trail Nature Collobrières 83390 V2H

Charles Lajus [194] Running Club Arpajon Cère 15000 V2H

Jean Lalague [196]  30200 V2H

Gilles Laurens [204] Traileurs Du Pic 34980 V2H

Arnaud Lemercier [220]  38350 V2H

Guy Magnin [232]  38410 V2H

F. Ramon Manzanares Mollà [236] Club Excursionista Independent De Catalunya 08014 V2H

Eric Martin [241]  93220 V2H

Denis Martinez [243] Veloxygene Team Fox 33200 V2H

Philippe Mongabure [259] Ascea 94240 V2H

Roland Monier [260]  66680 V2H

Cyril Mounier [267]  69440 V2H

Christian Neboit [274]  43400 V2H

Louis Penas [284]  66300 V2H

Patrice Petiau [290] Raidlight 20200 V2H

Gilbert Pinchon [297] Les Zinzins Des Coteaux 31 31140 V2H

Philippe Poumailloux [301] Lencloitre Jogging Club 86 86440 V2H

Jean-Luc Pradel [304] Rac St Esteve 66540 V2H

Bernard Prayer [305] Club Athlétique Veynois 05250 V2H

Bruno Privat [307]  48210 V2H

Eric Prosdocimi [308]  31190 V2H

Francis Quievreux [311] Chatillon92 92140 V2H

Denis Robert [322]  83500 V2H

Maciej Rzeszutko [333]  31000 V2H

Eddy Sporer [350] Trail Hk 67600 V2H

Pau Sust Rossello [352]  Tallaferros Trail Team 08201 V2H

Jaume Teres Costa [357] Ultra Lleida 08201 V2H

Manu Tupin [370] Portet Athletic Club 31400 V2H

Régis Vanhasbrouck [375]  Aigles De Pau 64000 V2H

Sylvain Vican [378] Orange Blagnac 31830 V2H
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Classement V3H

Arrivée 100 Miles10/10/2014 - 12/10/2014
Distance: 167   D+: 7600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Deconihout Jacky [103]  SAINT PIERRE DE LA FAGE (34520) V3H 12/10  01:53:28 34:56:26  

2 Brochard Andre [55]  st augustin sur mer (17570) V3H 12/10  09:46:20 42:49:18 7:52:52

3 Ainciart Jean Pierre [4] Urtxinxak hasparren (64240) V3H 12/10  15:10:00 48:12:58 13:16:32

4
Heintz René [168] Team Endurance Shop Vannes Hennebont

(56700)
V3H 12/10  15:10:00 48:12:58 13:16:32

5
Jaume Planella Roura [179] Centre Excursionista Banyoles

Banyoles (17820)
V3H 12/10  15:10:00 48:12:58 13:16:32

6 Puyou Maurice [309]  bagnols sur ceze (30200) V3H 12/10  15:10:00 48:12:58 13:16:32

7 Rouzies Bernard [328] Tgvr villefranche de rouergue (12200) V3H 12/10  15:10:00 48:12:58 13:16:32

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Denis Ancelin [8] Uas Sens V3H

Robert Charvin [79] Jdm Bures Sur Yvette 91400 V3H

Francis De Stephani [254]  V3H

Claude Pichon [294] Jcplp Lambres 59 V3H

Florencio Prieto [306]  12160 V3H

Gérard Roulet [326] Traileurs Du Marensin 40560 V3H

Jean Michel Roux [327] Us Talence Trail 33 33850 V3H

Jordi Xaus Rafí [386] Tallaferros Trail Team 17003 V3H
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Classement V4H

Arrivée 100 Miles10/10/2014 - 12/10/2014
Distance: 167   D+: 7600

Non classés V4H
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